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ÚZEMNÍ PLÁN
ZUBŘÍ

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

STEMIO, a.s.HLAV NÍ PROJEKTANT:
síd lo:
ŠIROKÁ 36/5, 110 00 PRAHA 1- JOSEFOV
provozovna:
J. STAŠI 165, 763 02 Z LÍN- M ALENOV ICE
te l./fax: + 420 577 158 529
m obil: +420 731 653 834
e m ail: zlin@ste m io.c z

OBJEDNATEL:

ČÍSLO PARÉ: AUTORIZ ACE:

Město  ZUBŘÍ
POŘIZ OV ATEL: MĚSTSKÝ  ÚŘAD ROŽNOV

POD RADHOŠTĚM
od bor výstavby a ú ze m ního plánování

VÝ KRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝ CH 
STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ

ÚZEMNÍ PLÁ N ZUBŘÍNÁZ EV  AKCE:

OBSAH:

DATUM :

M ĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

ČÍSLO V ÝKRESU:

Z AKÁZ KA ČÍSLO:

1:5 000

NÁ VRH pro  o pako vané
veřejné pro jednání

I.B3

ARCHITEKT: Ing. arch. Vladim ír Po kluda

12_ 175

listo pad 2014

ZÁ ZNAM O ÚČINNOSTI
Správní orgán, kte rý 
ú ze m ní plán vyd al:
Datum  nabytí ú činnosti:
Jm éno, příjm e ní, funkc e  
a pod pis oprávněné ú ře d ní 
osoby pořizovate le , 
otisk ú ře d ního razítka:

Zastupitelstvo  m ěsta Zubří

Oddělení územ ního  plánu
Městský úřad Ro žno v po d Radho štěm

číslo návrhovýc h ploc h

Legenda

!
!

!
!

!

! ! ! ! ! ! ! ! ! !!
!

!
!
!!!!!!!!!!

ře še né ú ze m í
15

DS1 označe ní V PS, V PO

ploc hy a korid ory s m ožností vyvlastnění
ploc hy a korid ory s m ožností uplatnění pře d kupního práva
ve ře jně prospěšné stavby (V PS)
ve ře jně prospěšná opatře ní (V PO)
ve ře jná prostranství

parc e lní kre sba

o značení VPS, VPO, asanace, 
stavby a o patření k zajišťo vání 

o brany a bezpečno sti státu v ÚP
číslo  návrho vé plo chy s ro zdílným  

způ so bem  využití vyvlastnění předkupní 
právo

o značení 
VPS, VPO v 

ZUR
DS1(Z UR) 68 + -

69 + -
70 + -
71 + -
72 + -
73 + -
74 + -

DS2 75 + -
DS3 76 + -
DS4 77 + -
DS5 78 + -

T1(Z UR) 84 + - E11
O1 36 - +

P1(Z UR) 86 + -
87 + -

P2(Z UR) 88 + -
B1(Z UR) 71 + -
B2(Z UR) 73 + -

B3 69 + -
P3 90 + -

číslo  návrho vé plo chy s ro zdílným  
způ so bem  využití vyvlastnění předkupní 

právo
60 - +
61 - +
62 - +
63 - +
64 - +
65 - +
66 - +
67 - +

veřejná pro stranství

PK06

PU149
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63

62

65

60

64

66

61

86

87

P1(ZUR)
P1(ZUR)

72

70

74

84

71

73

68

36

75

77

76

69

78

DS1(ZUR)

DS1(ZUR)

DS1(ZUR)

DS2

T1(ZUR)

O1

DS4

DS1(ZUR)

DS3

DS1(ZUR)×B1(ZUR)

DS1(ZUR)×B2(ZUR)

DS5

DS1(ZUR)×B3
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